皖科协外秘〔2023〕2 号

安徽省科协关于推荐海智专家库

入库专家的通知

各有关省级学会，各直属企业科协、各省属高校科协，中国科

协海智基地，有关园区：

为深入推进中国科协“海外智力为国服务行动计划”（以下

简称海智计划）工作，更好发挥海外人才在人才引进、项目合

作、学术交流、决策咨询、创新创业等方面的积极作用，服务

我省科技经济融合发展，根据《中国科协关于加强海智工作的

指导意见》部署要求，省科协决定加强海智专家库建设，并组

织海智专家开展相关工作。现将专家推荐有关事项通知如下：

一、专家条件

（一）遵守中华人民共和国宪法和法律，遵守社会公德；

（二）中国国籍专家拥护党的路线、方针、政策，积极投身

国家经济建设主战场；外国国籍专家对华长期友好，愿意为中国

科技进步、安徽经济建设和社会发展贡献力量；

（三）具有良好的职业道德，作风正派；

（四）身体健康，有时间和精力参与海智工作；

（五）具有副高级职称（或相当于），在科技成果转移转化

等科技创新领域表现突出，有较强的科学分析、研究和解决实

际问题的能力和水平的产业类专家；

（六）具有 2年及以上海外学习、工作经历，无不良学术

记录。与海外高校、科研院所、科技组织、创新企业、科技园

区等具有良好合作。

二、推荐名额

不限。符合以上条件者，均可推荐。

三、有关事项

由被推荐专家填写《安徽省科协海智专家库入库专家推荐

表》（附件），经推荐单位签署意见并盖章后，于 2023 年 6月 1

日前将表格 word 版、盖章 pdf版和相关支撑材料 pdf版一并报

送至指定邮箱。

联系人：安徽省科协国际合作部 管天舒

mailto:被推荐专家填写《安徽省科协海智特聘专家推荐表》（附件1），推荐单位审核后盖章并汇总推荐人数，填写《安徽省科协海智专家推荐汇总表》（附件2），于2023年6月1日前，将2张表word版和盖章pdf版发送至（ahkxgjb@163.com）邮箱。
mailto:被推荐专家填写《安徽省科协海智特聘专家推荐表》（附件1），推荐单位审核后盖章并汇总推荐人数，填写《安徽省科协海智专家推荐汇总表》（附件2），于2023年6月1日前，将2张表word版和盖章pdf版发送至（ahkxgjb@163.com）邮箱。
mailto:被推荐专家填写《安徽省科协海智特聘专家推荐表》（附件1），推荐单位审核后盖章并汇总推荐人数，填写《安徽省科协海智专家推荐汇总表》（附件2），于2023年6月1日前，将2张表word版和盖章pdf版发送至（ahkxgjb@163.com）邮箱。
mailto:被推荐专家填写《安徽省科协海智特聘专家推荐表》（附件1），推荐单位审核后盖章并汇总推荐人数，填写《安徽省科协海智专家推荐汇总表》（附件2），于2023年6月1日前，将2张表word版和盖章pdf版发送至（ahkxgjb@163.com）邮箱。

电 话：0551- 62661745

邮 箱：ahkxgjb@ 163.com

附件：安徽省科协海智专家库入库专家推荐表

安徽省科协

2023 年 5月 11日

附件：

安徽省科协海智专家库入库专家推荐表

姓 名 性别 出生日期

政治面貌 民族 健康状况

职 务 职称 学 位

工作单位 国 籍

E-m ail 手机号码

学科领域

专业特长 研究方向

主要海外留

学或工作情

况（请提供相

关佐证材料）

可另附页

主要学术成就

及获奖情况（请

提供相关佐证

材料）

可另附页

本人意见 本人（签章）

年 月 日

推荐单位

意 见

单位（签章）

年 月 日

推荐单位联系人： 联系电话：